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lejerne. Salget vil blive et tilbud til lejerne. Lejemålene vil også kunne fortsættes. Salget af 
ejendommene forventes at forløbe i perioden 2008-12. 

Materielle bestemmelser. 

Ad tekstanmærkning nr. 102. 
Tekstanmærkningen er oprettet på finansloven for 1998 og er uændret i forhold hertil. 

Tekstanmærkningen har til formål at give hjemmel til at kræve renter og gebyrer vedrørende for 
sen indbetaling af produktionsafgifter for juletræer og pyntegrønt. Hjemlen vil blive søgt indar- 
bejdet i skovloven i forbindelse med den forestående lovrevision. Tekstanmærkningen udgår af 
finansloven, når hjemlen i skovloven er udnyttet ved bekendtgørelse. 

Ad tekstanmærkning nr. 104. 
Tekstanmærkningen er optaget på finansloven for 2001 og er uændret i forhold hertil. 

Tekstanmærkningen præciserer reglerne for administrationen af tilskud under de omhandlede 
konti, herunder krav til dokumentation m.v. fra tilskudsmodtagerens side. 

Ad tekstanmærkning nr. 105. 
Tekstanmærkningen er oprettet på finansloven for 2002 og er præciseret med reference til 

civilarbejderloven. Bestemmelsen er nødvendig for at ansættelsesvilkårene for de ansatte, som 
ved oprettelsen af Kort- og Matrikelstyrelsen blev overført fra Forsvarsministeriet, ikke forringes. 
En række af de omfattede medarbejdere overføres fra 2005 fra Kort-og Matrikelstyrelsen til 
henholdsvis Danmarks og Grønlands Geologiske Undersøgelse og Miljøministeriets Center for 
Koncernforvaltning. 

Ad tekstanmærkning nr. 106. 
Tekstanmærkningen er oprettet på finansloven for 2004. Tekstanmærkningen præciserer reg- 

lerne for administrationen af tilskud under de omhandlede konti, herunder krav om dokumentation 
fra tilskudsmodtagers side og mulighed for udlicitering af administrationen. 

Ad tekstanmærkning nr. 107. 
Tekstanmærkningen er oprettet på finansloven for 2005. Der henvises til Akt 102 31/3 2004. 
Tekstanmærkningen præciserer reglerne for ydelse af statgaranti for lån under den omhandlende 
konto, herunder krav og dokumentation for de boligejere, der ønsker at bruge låneordningen. 


